Признать утратившим силу постановление акимата города Уральска от 20 марта 2015
года № 988 "Об установлении дополнительного перечня лиц, относящихся к целевым
группам на 2015 год по городу Уральск"

Постановление акимата города Уральска Западно-Казахстанской области от 29 апреля
2016 года № 1242
      Примечание РЦПИ.
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      Руководствуясь  Республики Казахстан от 23 января 2001 года Законами "О местном

 в связи с государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан"
приведением в соответствие законодательства Республики Казахстан, акимат города

:ПОСТАНОВЛЯЕТ
      1. Признать утратившим силу  акимата города Уральска 20 марта постановление
2015 года № 988 "Об установлении дополнительного перечня лиц, относящихся к
целевым группам на 2015 год по городу Уральск" (зарегистрированное в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов № 3879, опубликованное
16 апреля 2015 года в газете "Жайық үні - Жизнь города" и 16 апреля 2015 в газете "
Пульс города ").
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
акима города Сатыбалдиева М.К.
      Аким города Н.Турегалиев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан